Total : 129,742.18

Certificado de Apropiación Presupuestaria No.: EG1758644238953Xy5YQ

Cuenta
Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Monto Presupuestado

2025

2.6.1.4.01 Electrodomésticos 0.00

2.6.5.2.01 Maquinaria y equipo industrial 101,347.84

Total 101,347.84

El monto de : **Ciento un  mil trescientos cuarenta y siete con 84/100 (101,347.84)